2

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 15 марта 2022 г. № 103
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 29 декабря 2009 г. № 649

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 15 октября 2021 г. № 408 «О некоторых вопросах совершенствования структуры органов исполнительной власти Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 29 декабря 2009 г. № 649 «О предоставлении водных биоресурсов, отнесенных к объектам рыболовства, в пользование», следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «Министерства природных ресурсов и экологии Республики Тыва» заменить словами «Государственного комитета по охране объектов животного мира Республики Тыва»;
2) в пункте 2 слова «Министерству природных ресурсов и экологии Республики Тыва» заменить словами «Государственному комитету по охране объектов животного мира Республики Тыва»;
3) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Ондара У.А.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                      В. Ховалыг